

Białystok, 2013-05-27

**Nr pisma: DA-ZP-252-15-1/13**

**Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie o przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego jednorazowego użytku, oznaczenie postępowania nr DA-ZP-252-15/13.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

**I. Zmiana terminu wnieśnięcia wadium, składania oraz otwarcia ofert.**

Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją SIWZ w wyniku niżej udzielonych odpowiedzi na pytania, ulega zmianie termin składania ofert na dzień **18.06.2013r.**

Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Część D.III.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego: Bank Millennium S.A. nr konta 67 1160 2202 0000 0002 0732 8271 z dopiskiem **„Specjalistyczny sprzęt medyczny jednorazowego użytku - DA-ZP-252-15/13”** w terminie **do dnia 18.06.2013r. do godz. 10.50.** „

Część D.III.7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli wadium jest wnoszone w formie wybranego przez wykonawcę dokumentu, o którym mowa w pkt. 3b) - 3e), wówczas wykonawca jest zobowiązany złożyć dokument do kasy Zamawiającego w terminie **do 18.06.2013r. do godz. 10,50.** Obowiązuje zapis ww. pkt. 5. **Do oferty należy dołączyć kopię tego dokumentu (nie oryginał).**”

Część D.VII.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **18.06.2013r. o godz. 11.00.**”

Część D.VIII.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.06.2013r.** o godz. **11.10** w siedzibie Zamawiającego pok. 16 (Sala Konferencyjna), budynek A.”

## II. PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

### Pytania do Pakietu nr 1

#### 1. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wydzieli pozycję 4 tak, aby można było na nią złożyć konkurencyjną ofertę? Nasza firma jest obecnie bezpośrednim Przedstawicielem na Polskę Producenta linii do pomiaru dwutlenku w technologii Microstream.

**Odpowiedź:** Wyrażamy zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 z Pakietu nr 1. Zostaje utworzony Pakiet nr 1a.

### W związku z wydzielenie pozycji nr 4 z Pakietu nr 1 zmianie ulegają następujące zapisy siwz:

1. Część A pkt. 6 a) otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów - **27.**”
2. zmianie ulegają zapisy Część D.II.10a) w następującym zakresie:

“**Próbki** asortymentu oferowanego w następujących Pakietach:

Nr Pakietu	Numer pozycji pakietu	Wymagana ilość próbek
1	poz. 1,2,3	po 1 szt każdej pozycji
1a	poz. 1	1 szt

Pozostałe zapisy ww. punktu pozostają bez zmian.

3. zmianie ulegają zapisy Części.D.III.2 w zakresie kwoty wadium dla Pakietu nr 1 oraz zostaje dodany Pakiet nr 1a.

Po zmianie wadium dla **Pakietu nr 1 wynosi 2 240,00 zł**, a dla nowo powstałego **Pakietu nr 1a wynosi 750,00 zł**

Pozostałe zapisy ww. punktu pozostała bez zmian.

W załączeniu nowy wzór Formularz Szczegółowy Oferty :Pakietu nr 1 i Pakietu nr 1a oraz nowy wzór Formularza Ogólnego Oferty.

---

### Pytania do Pakietu nr 3

1. **Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2:** Prosimy o dopuszczenie cewników do hemodializy dwuświatłowych 11,5 Fr dostępne w długościach 16 cm, 19,5 cm, 24 cm z zachowaniem wszystkich wymagań, ale z przewodnicą 0,038” i bez strzykawki z otworem.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

2. **Dotyczy Pakietu nr 3, poz. nr 1 i 2:** Czy Zamawiający w poz. nr 1 (cewniki do hemodializy bez powłoki antybakteryjnej) dopuści cewniki zgodne z opisem w siwz bez długości 24 cm oraz bez strzykawki (Raulersona) z otworem w tłoku, natomiast w poz. nr 2 (cewniki z powłoką antybakteryjną) dopuści cewniki o długości 16 cm, 20 cm oraz 25 cm ze strzykawką Raulersona, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**Dotyczy Pakietu nr 6:**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytator nadawał się do sterylizacji w autoklawie włącznie z rezerwuarem tlenu?

**Odpowiedź: Tak.**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytator był wyposażony w nadającą się do sterylizacji maską twarzą z pompowanym mankietem uszczelniającym?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

3. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat był wyposażony w nadający się do sterylizacji zawór PEEP, czy zawór bezpieczeństwa 40 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do pakietu nr 7**

1. **Dotyczy Pakietu nr 7:** Prosimy o dopuszczenie sterylnych ręczników 37x69cm wykonanych z wysoko absorbującego papieru o gramaturze 70g/m<sup>2</sup> wzmocnionego Siecia syntetyczną zapobiegającą odrywaniu się drobinek papieru po nasiąknięciu

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do Pakietu nr 8**

1. **Poz.1 i 2:** Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurki tracheotomijnej Biesalskiego, bez mankieta uszczelniającego, zwężającej się stożkowato ku dołowi, z 2 wymiennymi kodowanymi kolorystycznie kaniulami wewnętrznymi, z łącznikiem 15 mm, zastawką fonacyjną, nakładką przeciwkaszlową, sterylną, wykonana z termowrażliwego PVC, bez lateksu, w rozmiarach : 4.0 / 5,0 / 6,0 / 7,0 / 8.0 / 9,0 / 10,0 / 11,0 / 12,0 / 13,0.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

2. **Poz.1:** Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji.**

---

**Pytania do Pakietu nr 9**

1. Prosimy o sprecyzowanie czy mankieta maski krtaniowej, tak jak to jest w obecnie stosowanych maskach, ma być wykonany z PCV?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

2. Prosimy o dopuszczenie (jako alternatywnej) maski krtaniowej z mocno uwypukloną kopułą oraz dużym otworem oddechowym (co zgodnie z wynikami badań klinicznych skutecznie eliminuje ryzyko wklinowywania nagłośni), posiadającej zabezpieczenie w postaci fałdu chroniące przed podwijaniem się mankietu podczas zakładania maski.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**3. Dotyczy Pakietu nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści żelową maskę krtaniową z żelowym, nienadmuchiwanym mankiem, która zamiast uźebrowania posiada zintegrowaną blokadę nagłośni.

Dodatkowo maska wyposażona jest w:

- stabilizator położenia w jamie ustnej
- bloker zgryzu zintegrowany z rurką
- kanał gastryczny, umożliwiający wprowadzenie sondy do żołądka.

Maska wykonana jest z termoplastycznego materiału dopasowującego się do struktur gardła i krtani, zapewniając niezawodne uszczelnienie okolic nadkrtaniowych i występuje w poniższych rozmiarach:

Nr 3 30-60 kg

Nr 4 50-90 kg

Nr 5>90 kg?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do Pakietu nr 12**

1. Prosimy o wyjaśnienie: czy zamknięty system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca ma posiadać kieszonkę na palec, pod balonem – umożliwiającą łatwą i bezpieczną implantację systemu w strukturach anatomicznych pacjenta?

**Odpowiedź: TAK.**

2. Czy zamknięty system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca, tak jak jest to obecnie, powinien być wyposażony w sygnalizator wypełnienia balonu retencyjnego?

**Odpowiedź: TAK.**

---

**Dotyczy Pakietu nr 16:**

1. Czy zamawiający w zad 16 dopuści system równoważny firmy Serres o pojemności 1L bardzo konkurencyjny cenowo? Na czas trwania umowy użyjemy bezpłatnie niezbędne oprzyrządowanie.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do Pakietu nr 19**

1. **Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2:** Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w Pozycji 2 dopuści worki oddechowe bez oczka do zawieszania spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**2. Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2:** Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w Pozycji 2 dopuści worki oddechowe bez oczka do zawieszania spełniające pozostałe wymagania SIWZ z dodatkowymi zaczepami worka?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**3.** Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 i 2 zaoferowania obwodu oddechowego jak i worka w wersji czystszej mikrobiologicznie.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**4.** Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worka oddechowego bez oczka do zawieszania.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**5.** Prosimy o wyjaśnienie czy worek oddechowy z poz 2 ma być kompatybilny z układem oddechowym z pozycji 1?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**6. Poz.1:** Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 19.**

**7. Poz. 1:** Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jednorazowego układu oddechowego jednorurowego dwuświatłowego z pionową membraną, o śr 22 mm i dł. 180 cm z kolankiem z portem kapno, do aparatów do znieczulania z dodatkową rurą rozciągalną od 83 cm do 300 cm i z 2 l workiem bezlateksowym; rura wydechowa do podłączenia do aparatu rozciągliwa do 50 cm, bez DEHP, z niebieskimi elastycznymi złączami.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

#### **Pytania do Pakietu nr 20**

**1. Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 3:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 w pozycji 3 dopuści dostarczenie masek mikrobiologicznie czystych spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

**2. Poz.1-3:** Prosimy o dopuszczenie zaoferowania masek twarzowych anestetycznych mikrobiologicznie czystych spełniających pozostałe wymogi siwz.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 20, poz. 1, 2 i utworzy samodzielny pakiet?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji 1,2 z Pakietu nr 20.**

4. poz. 1,2: - Czy Zamawiający dopuści produkty mikrobiologicznie czyste?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do Pakietu nr 22**

1. Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Pozycja 2 której jest znacząco mniej ilościowo, wskazuje jednoznacznie tylko na jednego dostawcę, co w oczywisty sposób ogranicza uczciwą konkurencję uniemożliwiając innym podmiotom przystąpienie do tego zadania, narażając w ten sposób Zamawiającego na znaczny wzrost cen rurki z pozycji 1.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji n1 z Pakietu nr 22.**

---

**Pytania do Pakietu nr 23**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby na łyżce do laryngoskopu oraz opakowaniu było wyraźne oznaczenie rozmiaru?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do Pakietu nr 26:**

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie laryngoskopu światłowodowego z halogenowym, zimnym źródłem światła, w zestawie jedną, uniwersalną łyżką światłowodową w rozmiarze 3.5 z ruchomą końcówką, rękojeść zasilana bateriami R14, zapasowa żarówka, sztywne etui. możliwość sterylizacji.

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

2. **Laryngoskop światłowodowy LED do trudnej intubacji Mc Coy:** Czy Zamawiający dopuści Laryngoskop w miękkim etui?

**Odpowiedź: Zaoferowany wyrób ma spełniać wymagania określone w Załączniku nr 1 do siwz lub modyfikacji specyfikacji dotyczącej przedmiotu zamówienia jeżeli nastąpiła.**

---

**Pytania do wzoru umowy:**

**1. Dotyczy § 2 ust. 1:**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Ceny jednostkowe netto towaru nie ulegną podwyższeniu w czasie obowiązywania umowy.”

**2. Dotyczy § 3:**

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**3. Dotyczy § 3 ust. 8:**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną z umowy.”

**4. Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. c:**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki w terminowej realizacji umowy; w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru określonego w § 3 ust. 1”

**5. Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. d:**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: w wysokości 0,5% brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 4 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 5.”

**6. Dotyczy postanowień umownych § 5 ust. 1 - Kary**

**Wnosimy o modyfikację w/w zapisu na :**

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5% wartości umowy brutto, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5% wartości umowy określonej jak wyżej, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1% wartości netto niezrealizowanej dostawy, określonej jak wyżej, za każdy dzień opóźnienia w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru; *za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty*

d) w wysokości 0,1% wartości netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 4, oraz za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 5.

**7. Prosimy o zmianę zapisu § 5 pkt.1 a i 2 na:**

1.Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a)w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 1 ust.2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawcy

c)w wysokości 0,1% wartości opóźnionej części umowy, określonej w § 1 ust.2, za każdy dzień opóźnienia a w realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru określonego w § 3 ust.1.

Wprowadzenie takowej zmiany jest uzasadnione ty, aby Zamawiający nie naraził się na zarzut stosowania rażąco wygórowanej wysokości kary umownej, a tym samym kształtowania stosunku prawnego sprzecznie z zasadami współżycia społecznego w taki sposób, by strony były nierównomiernie obciążone ryzykiem i obowiązkami. Jednocześnie należy powołać się na stanowisko zajęte w judykaturze przez Sąd Najwyższy w orzeczeniu z dnia 17 marca 1988r. (IV CR 58/88) w myśl którego „kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąca charakter surogatu odszkodowania – prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela. Zamawiający powinien mieć także na względzie, iż zgodnie z art.58 par. 2 kodeksu cywilnego, którego przepisy stosuje się do postanowień umów w sprawach Zamówień Publicznych, umowa może być uznana za nieważną jeżeli jej zawarcie lub nadanie jej określonej treści było wynikiem nadużycia przez jedną ze stron silniejszej pozycji”.

8. **Dotyczy § 1 ust. 3:** Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że zmniejszenie zakresu wartościowego umowy nie przekroczy 20% wartości umowy.
9. **Dotyczy § 3 ust. 1:** Prosimy o odstąpienie od wymogu dostawy całego towaru, wymienionego w pojedynczym zamówieniu, w jednej dostawie.
10. **Dotyczy § 5 ust. 1c):** Uprzejmie prosimy o zmianę wysokości oraz kary umownej określonej w § 6 ust. 1 c) do 0,2% wartości części zamówienia dostarczonego ze zwłoką. Naliczanie kar za zwłokę w dostawie od wartości całej umowy narusza zasadę równości stron w transakcjach handlowych; ponadto Wykonawca – w razie zaległości w regulowaniu zobowiązań przez Zamawiającego – może naliczać odsetki tylko od wartości opóźnionych płatności, nie zaś od wartości całej umowy.
11. **Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów § 6 ust. 3 w następujący sposób:** *W przypadku 3- krotnego przekroczenia umówionych terminów realizacji Zamówień częściowych o więcej niż 7 dni roboczych, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy. Zapis ten nie dotyczy sytuacji wstrzymania dostaw wynikających z zaległości płatniczych Zamawiającego przekraczających 30 dni.*
12. **Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 6 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:** *W przypadku przynajmniej trzykrotnego przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień oraz naruszenia terminów, o których mowa w § 3 ust. 7 i 8 oraz w § 4 ust. 4 i 5 o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy. Zapis ten nie dotyczy sytuacji wstrzymania dostaw wynikających z zaległości płatniczych Zamawiającego przekraczających 30 dni*
13. **Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 8 wzoru umowy w następujący sposób:** Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

**Odpowiedź (dotyczy wszystkich pytań do projektu umowy) - Nie wyrażamy zgody na zmiany zapisów projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do siwz. Treść projektu umowy pozostaje bez zmian.**

-----



**Pytania do zapisów siwz:**

**1. Dotyczy SIWZ i Formularza Oferty:**

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.

**Odpowiedź: Tak.**

**2. Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy:**

Czy Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy ?

**Odpowiedź: Nie.**

**3. Dotyczy wymogu dołączenia próbek (pkt.II 10.6.a siwz):**

W związku z wysokim kosztem próbek, Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek na rzecz dostarczenia katalogów potwierdzających cechy zaoferowanego asortymentu w zakresie pakietu nr 4 poz.1 i pakietu 9 poz.1, pakietu 12 poz.1.

**Odpowiedź: Próbki mają być dostarczone zgodnie z zapisami SIWZ.**

**4. Dotyczy rozdz. C, pkt 3 SIWZ:**

Prosimy o dopuszczenie wyrobów sterylnych z okresem ważności 24 miesiące od daty produkcji i co najmniej 2/3 okresu ważności od daty dostawy do Zamawiającego

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z up. Dyrektora  
Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
*[Podpis]*  
mgr Krzysztof Kulcsza-Hur

Zamawiający :

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. Jędrzeja Śniadeckiego**  
**15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26**

**FORMULARZ OGÓLNY OFERTY**

1. Dane dotyczące Wykonawcy: Pełna nazwa Wykonawcy;

.....  
.....

2. Adres .....

3. NIP: ....., REGON: .....

4. Nr telefonu, ...../ Fax: .....

5. Imiona, nazwiska osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy

.....  
.....

6. Imiona, nazwiska osoby/osób upoważnionych do podpisania umowy;

.....  
.....

Odpowiadając na ogłoszenie do wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym na **dostawę jednorazowego użytku specjalistycznego sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy** oznaczenie sprawy: DA-ZP-252-15/13 oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia za:

**Pakiet nr 1**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 1A**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 2**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 3**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 4**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 5**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 6**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 7**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 8**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 9**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 10**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 11**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 12**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 13**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 14**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 15**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 16**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 17**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 18**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 19**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 20**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 21**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 22**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 23**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 24**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 25**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**Pakiet nr 26**

Cena (wartość oferty): ..... zł (słownie: ..... zł).

**OŚWIADCZAMY:**

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
2. Oświadczamy, że wyrażam wolę wykonania przedmiotowego zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w siwz.
3. Oświadczamy, że oferowane wyroby odpowiadają wymogom ustawy o wyrobach medycznych (Ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., Dz. U. Nr 107, poz. 679 ze zm.);
4. Oświadczamy, że posiadamy aktualne dokumenty dopuszczające do wprowadzenia do obrotu, wprowadzenia do używania, z których wynika, iż ww. wyroby, zgodnie z treścią ww. ustawy, mogą być stosowane przez podmioty lecznicze (w szczególności samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej) na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
5. Oświadczamy, że dokumenty dopuszczające tj.: deklaracje zgodności, certyfikaty CE, zgłoszenia/powiadomienia do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zostaną przedłożone na każde żądanie zamawiającego w terminie 5 dni od otrzymania pisemnego żądania Zamawiającego, dotyczącego dostarczenia ww. dokumentów.
6. Oświadczamy, że akceptujemy wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ i zobowiązujemy się w przypadku wyboru oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach.

7. Oświadczamy, iż złożone przez nas dokumenty zawierają dane prawdziwe i aktualne na dzień wyznaczony do składania oferty przetargowej.
8. Oświadczamy, że niniejsza oferta ważna jest przez okres 60 dni od terminu składania ofert.
9. Oferujemy termin płatności wynoszący 30 dni, licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
10. Części zamówienia, które wykonawca powierzy podwykonawcom Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak | nie (właściwą odpowiedź należy zaznaczyć)  
(brak wypełnienia – należy rozumieć, że Wykonawca wykona zamówienie bez udziału podwykonawcy.)

Krótki opis części zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom:

.....  
.....

Oferta złożona zostaje na ..... kolejno ponumerowanych stronach.

Miejscowość ..... data .....

.....  
/ podpis i pieczętka upoważnionego  
przedstawiciela /

**PAKIET NR 1**

<b>L.p.</b>	<b>Opis wyrobu</b>	<b>j.m.</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jednostkowa brutto</b>	<b>Wartość brutto</b>	<b>Nazwa handlowa i/lub nr katalogowy</b>	<b>Wytwórca</b>
<b>1.</b>	Czujniki O <sub>2</sub> do respiratorów i aparatów do znieczulenia	szt.	35				
<b>2.</b>	Czujniki przepływu do respiratorów i aparatów do znieczulenia	szt	400				
<b>3.</b>	Czujniki do pomiaru temperatury naskórne, kompatybilne z systemem Infinity Exproler firmy Dräger	szt	15				

**Oświadczam, że zaoferowany zestaw jest kompatybilny z urządzeniami firmy Dräger.**

Wartość brutto pakietu: ..... zł      Zastosowano stawkę VAT: ..... %

Słownie: .....

.....

*/ podpis i pieczętka upoważnionego przedstawiciela/*

**PAKIET NR 1A**

<b>L.p.</b>	<b>Opis wyrobu</b>	<b>j.m.</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jednostkowa brutto</b>	<b>Wartość brutto</b>	<b>Nazwa handlowa i/lub nr katalogowy</b>	<b>Wytwórca</b>
1.	Czujniki do pomiaru dwutlenku u chorych z rurką tracheotomijną lub intubacyjną etCO <sub>2</sub> z Microsteream	szt	500				

Wartość brutto pakietu: ..... zł      Zastosowano stawkę VAT: ..... %

Słownie: .....

.....

*/ podpis i pieczęćka upoważnionego przedstawiciela/*